
$ W l ř  /  2 2 O 5 /  *  1 CES 8 8 6 / 2 1
CES.................................. .
ČÍSLO STAVBY TP 017 080

Dodatek č. 2 
PŘÍKAZNÍ SMLOUVY
Číslo Příkazníka: 11304_01

uzavřené dle Hlavy II. Díl 5. Oddíl 1$ 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občansky zákoník.
v platném zněni

I. Smluvní strany
1.1 Příkazce:
Severočeská vodárenská společnost a.s.
Přítkovská 1689, 41550
zapsaná u Krajského soudu v Ústí n.L., oddíl B, vložka 466 
Zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Martin Matzek, ředitel IO 
Zástupce pro věci technické: ...........​............. 
IČ: 49099469 
DIČ: CZ49099469
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 711620257/0100

1.2 Příkazník:
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Přítkovská 1689, 41550 Teplíce
zapsaná u Krajského soudu v Ústí n.L., oddíl B, vložka 465 
Zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Martin Opacki, ředitel IPČ 
Zástupce pro věci technické: ..........​..........​.............​....... ​...... ​............... 
IČ: 49099451 
DIČ: CZ49099451
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 3507501/0100 
Předmětem dodatku smlouvy je změna rozsahu a změna času plněni.

II. Předmět plnění: Beze změny

TP 017 080, Krupka, Za Poštou - rekonstrukce kanalizace a
vodovodu

III. Čas plnění: Mění se

Výk. fáze
PČ

Termín
Výk.
fáze

IČ

Termín

3.2 Zajištění IČ a PČ pro územní řízení 1+2

3.3 Zajištěni IČ a PČ pro stavební řízení 
(v podrobnostech DPS)

3+4

PD včetně 
rozpočtu 

bez
posouzení

30.4.2020
1+2+3
spol.
řízeni

30.6.2021

3.4 Plnění nad rámec sazebníku Unika

Verze 1.1
Příkazní smlouva (ORI) 1



CES.....................................
ČÍSLO STAVBY TP 017 080

IV. Odměna Příkazníka: Mění se

4.3 Odměna Příkazníka za IČ se po rozšíření plnění (společné územní a stavební řízení) mění z 
86 800,- Kč na 152 400,-Kč (bez DPH).

5.1 Úplata dle bodu 3.2

5.2 Úplata dle bodu 3.3

5.2 Úplata dle bodu 3.4 
Celkem:

V. Financovaní a placeni: Mění se

Výk. fáze PČ - cena Výk. fáze IČ - cena

1+2
70%
30%
3+4 401 600,- 1+2+3 152 400,-

70% 281 100,-
30% 120 500,-

401 600,- 152 400,-

Body VI. — X. Beze změny 

XI. Závěrečná ustanovení: Doplňuje se

11.8 Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž všechna mají stejnou platnost. 
Každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

V Teplicích dne: 0 6 -05- 2021 V Teplících dne : j 9 -04- 2021

. . . .
Ing. Martin Matzek, ředitel 10 

Severočeská vodárenská společnost a.s. 
Příkazce

Severočeská vodárenská společnost a.s.

415 50 Teplice, Přitkovská 1689 
IČO 49099469, DIČ CZ49099469

......................​.................​. . ​..................​. . ​. 
​......​. . . .​.............​.................​......​. . .
.....​...............

Ing. Martin Opacki~ředitel IPČ 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 

Příkazník

Verze 1.1
Příkazni smlouva (ORI) 2


